
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.18 

 

Limbažos           2017.gada 26.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par automašīnu piegādi Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām. 

3. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0080, Rīgas iela 35, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas nomu. 

4. Par nekustamā īpašuma „Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālo budžetu 

laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

7. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

8. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 

sastāvā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts numuru 

JA7545, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002439, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002440, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66640090105, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640030793, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

16. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

17. Par dzīvokļa Jūras iela 45-7, Limbaži, Limbažu novads īres līguma pārslēgšanu. 

18. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads. 



2 

 

19. Par dzīvokļa “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

20. Par dzīvokļa “Stiene-3”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

21. Par dzīvokļa “Mazgaiļi”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

22. Par dzīvokļa “Stiene-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

23. Par dzīvokļa “Stiene-3”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

24. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads. 

25. Par dzīvokļa “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

26. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads. 

27. Par dzīvokļa Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

28. Par dzīvokļa „Māja 5”-8, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

29. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads. 

30. Par dzīvokļa “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

31. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads. 

32. Par dzīvokļa “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

33. Par finansiāla atbalsta Limbažu novada iedzīvotājam ar 1.grupas invaliditāti apstiprināšanu. 

34. Par institūciju sadarbības grupas izveidi bērnu tiesību aizsardzībā Limbažu novadā. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei”. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” projekta apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu. 

38. Par ceļa, kas atrodas uz zemes vienībām Meliorācijas iela 17, Meliorācijas ielā 17A un 

Meliorācijas ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, nodošanu Limbažu novada pašvaldībai. 

39. Par zemes nomu/atsavināšanu plānotā rotācijas apļa izveides vajadzībām Cēsu un Mehanizācijas 

ielu krustojumā, Limbažu pilsētā. 

40. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stūrīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām Vidrižu pagastā. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu „Limbažu Mākslas 

skola” un „Limbažu Mūzikas skola” apvienošanu, izveidojot izglītības iestādi „Limbažu 

Mūzikas un mākslas skola”. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības pedagogu darba samaksai” 

projekta apstiprināšanu. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas 

kārtību” projekta apstiprināšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, Limbažos, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66010150175 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

47. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 



3 

 

 

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Dainis 

JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Ģirts VILCIŅŠ, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Gundars PLEŠS (slims), Andis 

ZAĻAISKALNS (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga 

BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA, Limbažu novada pašvaldības 

Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Ilze ELSTE, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Sandra 

UPĪTE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada pašvaldības 

Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis 

ĀRGALIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītāja p.i. Līga AMOLIŅA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija 

KURZEMNIECE, Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja Ināra EŅĢELE, 

Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja Gunta Arča, Limbažu novada domes 

deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas loceklis Leons 

GERĶIS, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas speciāliste mājokļu jautājumos Agnese 

ZAGORSKA, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, Limbažu 

mūzikas skolas direktora p.i. Vita FIĻIPOVA, LIZDA Limbažu starpnovadu arodorganizācijas 

priekšsēdētāja Edīte kaimiņa, Limbažu 3.vidusskolas sētniece Biruta GRICJUNAITE, Limbažu 

novada ģimnāzijas skolotājs Dainis KRŪMS, Limbažu 3.vidusskolas apkopēja Dace 

CEPURNIECE, Limbažu 3.vidusskolas apkopēja Ligita ROMBERGA, Limbažu 3.vidusskolas 

tehniskais darbinieks Inga TAURIŅA, Limbažu 3.vidusskolas tehniskais darbinieks Baiba 

KUKAINE, Limbažu novada ģimnāzijas apkopēja Inga KAZĀKA, Limbažu novada ģimnāzijas 

apkopēja Aina KALNIŅA, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna 

ZAĻUPE, TV Limbaži operatore Ligita IVANOVA. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumu “Par noteikumu 

„Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko 

finansē no pašvaldības budžeta” projekta apstiprināšanu.”, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumu “Par noteikumu „Par Limbažu 

novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” projekta apstiprināšanu”. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 



4 

 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par automašīnu piegādi Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām. 

3. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0080, Rīgas iela 35, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas nomu. 

4. Par nekustamā īpašuma „Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālo budžetu 

laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

7. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

8. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 

sastāvā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts numuru 

JA7545, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002439, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002440, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66640090105, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640030793, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

16. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

17. Par dzīvokļa Jūras iela 45-7, Limbaži, Limbažu novads īres līguma pārslēgšanu. 

18. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads. 

19. Par dzīvokļa “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

20. Par dzīvokļa “Stiene-3”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

21. Par dzīvokļa “Mazgaiļi”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

22. Par dzīvokļa “Stiene-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

23. Par dzīvokļa “Stiene-3”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

24. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads. 

25. Par dzīvokļa “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

26. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads. 

27. Par dzīvokļa Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

28. Par dzīvokļa „Māja 5”-8, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

29. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads. 

30. Par dzīvokļa “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 

31. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads. 

32. Par dzīvokļa “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu. 



5 

 

33. Par finansiāla atbalsta Limbažu novada iedzīvotājam ar 1.grupas invaliditāti apstiprināšanu. 

34. Par institūciju sadarbības grupas izveidi bērnu tiesību aizsardzībā Limbažu novadā. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei”. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” projekta apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu. 

38. Par ceļa, kas atrodas uz zemes vienībām Meliorācijas iela 17, Meliorācijas ielā 17A un 

Meliorācijas ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, nodošanu Limbažu novada pašvaldībai. 

39. Par zemes nomu/atsavināšanu plānotā rotācijas apļa izveides vajadzībām Cēsu un Mehanizācijas 

ielu krustojumā, Limbažu pilsētā. 

40. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stūrīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām Vidrižu pagastā. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu „Limbažu Mākslas 

skola” un „Limbažu Mūzikas skola” apvienošanu, izveidojot izglītības iestādi „Limbažu 

Mūzikas un mākslas skola”. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai” projekta apstiprināšanu. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojuma noteikšanas 

kārtību” projekta apstiprināšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, Limbažos, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66010150175 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

47. Par noteikumu „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un 

darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” projekta apstiprināšanu. 

48. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 28.09.2017. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par automašīnu piegādi Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par nepieciešamību 

iegādāties jaunas automašīnas Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām, iepazinusies ar Iepirkuma 



6 

 

komisijas 2017.gada 3.oktobra lēmumu “Automašīnu piegāde Limbažu novada pašvaldības Skultes 

pagasta pārvaldes komunālās saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2017/73”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par budžetu un finanšu vadību" 

41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2017.gadam” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu automašīnu piegādei Limbažu novada pašvaldības Skultes 

pagasta pārvaldes komunālās saimniecības un Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām 
33768,00 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

3.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0080, Rīgas iela 35, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
 punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6601 015 0080, Rīgas ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, daļu 0,06625 

ha platībā, ½ domājamās daļas no dzīvojamās mājas  uzturēšanai uz 10 gadiem (shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 



7 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos”  30.
2 

pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 015 0225, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 015 0225, 0.0896 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetā laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41. panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.27 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

6.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 



8 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālo 

budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 
 

7.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Ilgas Bērziņas iesniegums (reģistrēts 22.09.2017. ar 

Nr.4-12.1/17/5408) par atbrīvošanu no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājas pienākumiem. 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Limbažu novada domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ilgu Bērziņu no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājas amata. 

2. Atbrīvot Leonu Gerķi no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata. 

3. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšsēdētāju apstiprināt Leonu Gerķi. 

4. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas locekli apstiprināt Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāju Ilgu Bērziņu. 

 

 

8.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Ditas Kalniņas iesniegums (reģistrēts 12.10.2017. ar 

Nr.4-12.1/17/5759) par atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja vietnieces pienākumiem. 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 



9 

 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ditu Kalniņu no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

vietnieces amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekli apstiprināt Eviju Mežinsku. 

 

 

9.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 

sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāti Māris Beļaunieks un  Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot deputātu Māri Beļaunieku no Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas 

izvērtēšanas darba grupas vadītāja amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas vadītāju 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru. 

3. Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas sastāvā iekļaut 

deputātu Ģirtu Vilciņu. 

 

 

10.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts 

numuru JA7545,  izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar izpilddirektora A.Liniņa ierosinājumu par iespēju 

pārdot pašvaldības īpašumā esošo pasažieru autobusu SETRA S 213 UL ar valsts numuru JA7545, 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu – 

pārdodot to izsolē.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā, pirmā prim, otrā un trešā 

daļa nosaka, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav 

nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, 

bet publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, 

kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās 

iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas 

publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  



10 

 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.  

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un pirmo prim daļu, 6.panta otro un trešo 

daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – pasažieru autobusu SETRA S 213 UL, 

izgatavošanas gads 1994., valsts reģistrācijas Nr. JA7545, šasijas Nr. WKK17700001018010, 

transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr. AF 0750763, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt automašīnas sākumcenu 4200.00 EUR (četri tūkstoši divi simti eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusu SETRA S 213 

UL ar valsts numuru JA7545, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002439, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar 

kadastra numuru 66019002439, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 33.9 m
2 

platībā un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002). Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumu (protokols Nr.13, 3.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads 

ar kadastra numuru 66019002439, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 33.9 m
2
 platībā un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002), nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 



11 

 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra 

numuru 66019002439, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 33.9 m
2
 platībā un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās daļas no 

būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002), pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002439, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 33.9 m
2
 platībā un kopīpašuma domājamās daļas no 

būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(apzīmējums kadastrā 66010060048002), sākumcenu 865.00 EUR (astoņi simti sešdesmit pieci 

eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Jūras ielā 33-1, Limbaži, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66019002439. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002440, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar 

kadastra numuru 66019002440, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 50.9 m
2 

platībā un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002). Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumu (protokols Nr.13, 4.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads 

ar kadastra numuru 66019002440, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 50.9 m
2
 platībā un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002), nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 



12 

 

Tā kā nekustamais īpašums Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra 

numuru 66019002440, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 50.9 m
2
 platībā un kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās daļas no 

būves (apzīmējums kadastrā 66010060048002), pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novads ar kadastra numuru 

66019002440, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 50.9 m
2
 platībā un kopīpašuma domājamās daļas no 

būves (apzīmējums kadastrā 66010060048001) un kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(apzīmējums kadastrā 66010060048002), sākumcenu 1170.00 EUR (viens tūkstotis viens simts 

septiņdesmit eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Jūras ielā 33-2, Limbaži, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66019002440. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66640090105, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66640090105, kas sastāv no 3 (trīs) zemes vienībām, kur viena zemes 

vienība (apzīmējums kadastrā 66640090131) ir 5500 m
2
 platībā, otra zemes vienība (apzīmējums 

kadastrā 66640090141) ir 1,34 ha platībā un trešā zemes vienība (apzīmējums kadastrā 

66640090145) ir 2,03 ha platībā, kuriem ir nomnieks ar pirmpirkuma tiesībām. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 



13 

 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumu (protokols Nr.15, 5.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66640090105, kas sastāv no 3 (trīs) zemes vienībām, kur viena 

zemes vienība (apzīmējums kadastrā 66640090131) ir 5500 m
2
 platībā, otra zemes vienība 

(apzīmējums kadastrā 66640090141) ir 1,34 ha platībā un trešā zemes vienība (apzīmējums 

kadastrā 66640090145) ir 2,03 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66640090105, kas sastāv no 3 (trīs) zemes vienībām, kur viena 

zemes vienība (apzīmējums kadastrā 66640090131) ir 5500 m
2
 platībā, otra zemes vienība 

(apzīmējums kadastrā 66640090141) ir 1,34 ha platībā un trešā zemes vienība (apzīmējums 

kadastrā 66640090145) ir 2,03 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66640090105, kas sastāv no 3 (trīs) zemes vienībām, kur viena zemes vienība 

(apzīmējums kadastrā 66640090131) ir 5500 m
2
 platībā, otra zemes vienība (apzīmējums 

kadastrā 66640090141) ir 1,34 ha platībā un trešā zemes vienība (apzīmējums kadastrā 

66640090145) ir 2,03 ha platībā, sākumcenu 8100.00 EUR (astoņi tūkstoši viens simts eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Tīrlauku pļavas”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640090105. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640030793, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā 

ar kadastra numuru 66640030793, kas sastāv no viena zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66640030793) 0,0512 ha platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Publiskas 

personas kustamās mantas atsavināšanu attiecībā uz valsts mantu Ministru kabineta noteiktajos 

gadījumos, bet attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu — attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajos gadījumos var ierosināt, arī nenoskaidrojot publiskas personas 



14 

 

vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās kustamās 

mantas. bet publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai 

tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas 

publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumu (protokols Nr.13, 6.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66640030793, kas sastāv no viena zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66640030793) 0,0512 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66640030793, kas sastāv no viena zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66640030793) 0,0512 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66640030793, kas sastāv no viena zemes gabala (apzīmējums kadastrā 66640030793) 

0,0512 ha platībā, sākumcenu 690.00 EUR (seši simti deviņdesmit eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vīnogas”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Vīnogas”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66640030793. 

 

 

15.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro un sesto daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 27., 53., 71., 72. un 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

„Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē 

Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.10, 47.§)) 4., 9., 11. un 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 



15 

 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku reņģu stāvvads limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar:  
1.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 3 (trīs) reņģu stāvvadi; 

1.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese: Valmieras iela 

1A-19, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 – 1 (viens) reņģu stāvvads. 

2. Piešķirt zvejas rīku zivju murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar:  
2.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) zivju murds; 

2.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese: Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 – 1 (viens) zivju murds. 

3. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā 

adrese: „Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) reņģu tīkls. 

4. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar:  
4.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”,  Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 12 (divpadsmit) zivju tīkli; 

4.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas  Nr.44102026543, juridiskā adrese: Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 – 4 (četri) zivju tīkli; 

4.3. IK „Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese: 1.Rietumu 

iela 27(623), Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 4 (četri) zivju tīkli. 

5. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar:  
5.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”,  Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 14 (četrpadsmit) lucīšu 

murdi; 

5.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese: Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads, LV-4001– 1 (viens) lucīšu murds; 

5.3. IK „Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese 1.Rietumu 

iela 27(623), Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) lucīšu 

murds. 

6. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu komerciālajai zvejai uz 

pieciem gadiem ar IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese: 

Valmieras iela 1A-19 Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 – 100 (viens simts) zivju āķi. 

7. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

7.1. Ē.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.2. J.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.3. M.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.4. J.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 



16 

 

7.5. G.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.6. V.C. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.7. M.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.8. O.J. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.9. A.P. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.10. M.J. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.11. L.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.12. Z.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.13. D.Š., (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.14. L.G. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.15. V.G. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.16. B.Ū. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.17. A.Ū. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.18. A.Š. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.19. K.B. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.20. A.N. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.21. Ē.J. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds. 

8. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

8.1. Ē.K. (personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.2. M.K. (personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.3. M.J. (personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.4. L.B. (personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi. 

9. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim uzaicināt 

piedalīties rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtajā izsolē:  

9.1. uz 10 (desmit) zivju tīklu (katrs 100 m) zvejas nomas tiesībām: 

9.1.1. D.S. (personas kods, adrese); 

9.1.2. Ē.K. (personas kods, adrese); 

9.1.3. V.C. (personas kods, adrese); 

9.1.4. J.K. (personas kods, adrese); 

9.1.5. M.K. (personas kods, adrese); 

9.1.6. R.O. (personas kods, adrese); 

9.1.7. I.S. (personas kods, adrese); 

9.1.8. O.J. (personas kods, adrese); 

9.1.9. V.V. (personas kods, adrese); 

9.1.10. A.P. (personas kods, adrese); 

9.1.11. I.S. (personas kods, adrese); 

9.1.12. A.P. (personas kods, adrese); 

9.1.13. A.P. (personas kods, adrese); 

9.1.14. J.A. (personas kods, adrese); 

9.1.15. M.J. (personas kods, adrese); 

9.1.16. S.B. (personas kods, adrese). 

9.2. uz 3 (trīs) reņģu tīklu zvejas nomas tiesībām: 

9.2.1. Ē.K. (personas kods, adrese); 

9.2.2. V.C. (personas kods, adrese); 

9.2.3. I.S. (personas kods, adrese); 

9.2.4. M.J. (personas kods, adrese); 

9.2.5. O.J. (personas kods, adrese); 

9.2.6. J.A. (personas kods, adrese). 

10. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. – 8.punktā minētajām personām. 



17 

 

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

12. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

13. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

16.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājs A.Ārgalis informē par no 

fiziskajām un juridiskajām personām saņemtajiem pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai 

zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var 

pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu, protokols Nr.10, 47.§) 12.punktā 

noteikts, ka gadījumā, ja iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību 

iespējas, starp šī nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām personām vai 9.2.apakšpunktā minētajām 

personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole, un izsoles nolikumu apstiprina pašvaldības dome. 

Zvejniecības likuma 11.panta sestajā daļā noteikts, ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas 

rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai 

to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību 

nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktā noteikts, ja 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo 

rūpnieciskās zvejas tiesību iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, 44.punktā 

noteikts, ka pašvaldība, kas rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas izsoles konkursa nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos, bet 48.punktā 

noteikts, ka Zvejniecības likuma 11.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos tiek rīkota slēgta 

izsole un tajā piedalās tikai tās fiziskās un juridiskās personas, kurām iepriekš noslēgts rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas līgums vai kuras ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus 

un kurām saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu. 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 11.panta sesto un septīto 

daļu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43., 44., 48.punktu, un Limbažu 

novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa 

zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

2. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt šī lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa Jūras iela 45-7, Limbaži, Limbažu novads īres līguma pārslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt K.Ž. (personas kods) dzīvokli Jūras iela 45-7, Limbaži, Limbažu novads.  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz noteiktu laiku - 3 gadiem ar K.Ž. (personas kods) par 

dzīvokļa Jūras iela 45-7, Limbaži, Limbažu novads īrēšanu. 

3. Noteikt, ka K.Ž. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada domē viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, 

vēršoties ar iesniegumu Limbažos, Rīgas ielā 16. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu dzīvoklim “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, pamatojoties uz 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 



19 

 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.2 “Graviņas”, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

19.§ 

Par dzīvokļa “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu novads izīrēšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu sociālo dzīvokli “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, S.V. (personas 

kods). 

2. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.V. (personas kods) par dzīvokļa “Graviņas”-2, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, īrēšanu uz 1 gadu, 5 personas. 

3. Noteikt, ka S.V. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Noņemt S.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20.§ 

Par dzīvokļa “Stiene-3”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti 

Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli “Stiene-3”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads, V.Z. (personas kods).  



20 

 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

V.Z. (personas kods) par dzīvokļa Nr.1, “Stiene-3”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrēšanu 

uz 3 gadiem.  

3. Noņemt V.Z. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par dzīvokļa “Mazgaiļi”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti 

Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli “Mazgaiļi”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads, S.S. (personas kods). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

S.S. (personas kods) par dzīvokļa Nr.2, “Mazgaiļi”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrēšanu 

uz 3 gadiem.  

3. Noņemt S.S. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par dzīvokļa “Stiene-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti 

Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli “Stiene-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads, A.A. (personas kods).  

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

A.A. (personas kods) par dzīvokļa Nr.1, “Stiene-1”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrēšanu 

uz 3 gadiem.  



21 

 

3. Noņemt A.A. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

23.§ 

Par dzīvokļa “Stiene-3”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti 

Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli “Stiene-3”-2, Skultes pagasts, Limbažu novads, E.E. (personas kods).  

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

E.E. (personas kods) par dzīvokļa Nr.2, “Stiene-3”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrēšanu uz 

3 gadiem.  

3. Noņemt E.E. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu dzīvoklim “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads, pamatojoties uz 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.2 “Rozes 2”, Umurgas pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



22 

 

25.§ 

Par dzīvokļa “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads, A.B. 

(personas kods). 

2. Pilnvarot Umurgas pagasta pārvaldes vadītāju Pēteri Magoni noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.B. (personas kods) par dzīvokļa  “Rozes 2”-2, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

īrēšanu uz 1 gadu, 1 persona. 

3. Noņemt A.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu dzīvoklim Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 

trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.1 Centra iela 3, Vitrupe, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

27.§ 

Par dzīvokļa Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 



23 

 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu sociālo dzīvokli Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

S.Č. (personas kods).  

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar S.Č. (personas kods) par dzīvokļa  Centra iela 3-1, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, īrēšanu uz 1 gadu, 5 personas. 

3. Noņemt S.Č. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par dzīvokļa „Māja 5”-8, Viļķenes pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts 

Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli, “Māja 5”-8, Viļķenes pagasts, Limbažu novads J.T. (personas kods). 

2. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai Baibai Eglītei noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar J.T. (personas kods) par dzīvokļa “Māja 5”-8, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, īrēšanu uz 

3 gadiem, 2 personas. 

3. Noņemt J.T. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1.2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 



24 

 

statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu novads, pamatojoties uz 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.14 “Priedes 10”, Katvaru pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

30.§ 

Par dzīvokļa “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu novads, A.Š. 

(personas kods).  

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas p.i. Ilzi Elsti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.Š. (personas kods) par dzīvokļa  “Priedes 10”-14, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads, īrēšanu uz 1 gadu, 1 persona. 

3. Noņemt A.Š. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu dzīvoklim “Priedes 10”-10, Katvaru pagasts, Limbažu novads, pamatojoties uz 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



25 

 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.10 “Priedes 11”, Katvaru pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

32.§ 

Par dzīvokļa “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu novads izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, balsojumā nepiedalās deputāti Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks un Ģirts Vilciņš, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu novads, J.P. 

(personas kods).  

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas p.i. Ilzi Elsti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar J.P. (personas kods) par dzīvokļa  “Priedes 10”-11, Katvaru pagasts, Limbažu novads, 

īrēšanu uz 1 gadu, 1 persona. 

3. Noņemt J.P. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par finansiāla atbalsta Limbažu novada iedzīvotājam ar 1.grupas invaliditāti apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.10.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

19.10.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta pasākumiem 

Limbažu novadā” 13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu E.S. (personas kods) līdz EUR 2783,51 (divi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit trīs eiro, 51 cents) apmērā sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



26 

 

34.§ 

Par institūciju sadarbības grupas izveidi bērnu tiesību aizsardzībā Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.10.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz 2017.gada 12.septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.545 „Noteikumi par 

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot institūciju sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā Limbažu novadā. 

2. Sadarbības grupas sastāvā apstiprināt: 

2.1. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Limbažu iecirkņa Kārtības policijas nodaļas 

vecāko inspektori Daci Pūci; 

2.2. Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāju Ilgu Bērziņu; 

2.3. Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāju Sigitu Upmali; 

2.4. Limbažu novada Bāriņtiesu pārstāvi Inesi Apiņu; 

2.5. Limbažu novada pašvaldības policijas pārstāvi Ievu Zariņu. 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.10.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par 

grozījumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 13.punktu, 43.
1 

pantu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.29 „Grozījumi 2012.gada 

20.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenei”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstiem” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

http://www.limbazi.lv/


27 

 

 

Iepazinusies ar 18.10.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1 

pantu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.30 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstiem” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.10.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par 

saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1 

pantu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.31 „Par sociālās palīdzības 

sniegšanu Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

38.§ 

Par ceļa, kas atrodas uz zemes vienībām Meliorācijas iela 17, Meliorācijas ielā 17A un 

Meliorācijas ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, nodošanu Limbažu novada pašvaldībai 



28 

 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “Virte Tehnoloģijas”, reģistrācijas Nr. 

44103052685, SIA “Velve Koks”, reģistrācijas Nr. 40103128635, SIA “AirGol”, reģistrācijas Nr. 

40103253436, un SIA “ImpexWood”, reģistrācijas Nr. 40003808554, iesniegumu, kas Limbažu 

novada pašvaldībā saņemts 2017.gada 12.oktobrī un reģistrēts ar Nr. 4-12.1/17/5762. Iesniegumā 

lūgts Limbažu novada pašvaldībai pārņemt piebraucamo ceļu, kas iet caur zemes vienībām 

Meliorācijas ielā 17, Meliorācijas ielā 17A, Meliorācijas ielā 19, Limbažos, veikt šī ceļa pārbūvi un 

turpmāko uzturēšanu. 

Nekustamā īpašuma Meliorācijas iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0072, nekustamā īpašuma Meliorācijas iela 17A, 

Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 012 

0132, un nekustamā īpašuma Meliorācijas iela 19, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 012 00133, uz kurām atrodas piebraucamais ceļš 

(situācijas shēma pielikumā), ko izmanto uzņēmumi SIA “Virte Tehnoloģijas”, SIA “Velve Koks”, 

SIA “AirGol” un SIA “ImpexWood”, funkcionālais zonējums Limbažu novada teritorijas 

plānojumā 2012. - 2024.gadam noteikts Ražošanas un noliktavu apbūves teritorija, kurā minimālā 

jaunveidojamo zemes gabalu platība noteikta 1200 m
2
, bet saskaņā ar Apbūves noteikumu 

17.punktu, noteiktais minimālais lielums nav attiecināms zemes gabaliem, kas paredzēti 

inženierapgādes infrastruktūras objektu būvniecībai. Minēto zemes gabalu īpašnieki norādījuši, ka 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabalu sadalei veiks par saviem līdzekļiem, ja Limbažu 

novada pašvaldība pēc ceļa pārņemšanas noteiktā periodā apņemas izbūvēt asfaltētu ielu un 

turpmāko ielas uzturēšanu, tādejādi nodrošinot uzņēmumiem kravu kustību un attīstības iespējas. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības 

autonomā funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(tajā skaitā ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu 

publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana), saskaņā ar 10.punktu – sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, pašvaldības 

autonomā funkcija ir, saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu, noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību. 

Iepazinusies ar 18.10.2017. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2., 10., 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt ceļa, kas iet caur zemes vienībām Meliorācijas ielā 17, Meliorācijas ielā 

17A, Meliorācijas ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā pārņemšanu (saskaņā ar pielikumu). 

2. Lēmuma 1.punkta atbalstīšanas gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai izsniegt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei 

(zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6601 012 0072, 6601 012 0132, 6601 012 0133 

sadalei, nodalot ceļu saskaņā ar pielikumu). 

3. Lēmuma 1.punkta atbalstīšanas gadījumā, nekustamo īpašumu Meliorācijas ielā 17, 

Meliorācijas ielā 17A, Meliorācijas ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, īpašniekiem veikt 



29 

 

darbības zemes vienību sadalei, nekustamā īpašuma, kas sastāv no atdalāmā piebraucamā ceļa, 

reģistrēšanai Zemesgrāmatā un minētā zemes gabala nodošanu Limbažu novada pašvaldībai. 

4. Pēc lēmuma 3.punkta izpildes uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram veikt darbības, lai iekļautu minēto ceļu Limbažu novada pašvaldības apstiprinātajā 

ceļu sarakstā. 

5. Pēc lēmuma 3.punkta izpildes, 3 gadu laikā izbūvēt asfaltētu ceļu (ielu) ar atbilstošu pamatni 

kravas transporta kustībai, iepriekš minētā zemes gabalā un nodrošināt turpmāku ceļa (ielas) 

uzturēšanu.  

 

 

39.§ 

Par zemes nomu/atsavināšanu plānotā rotācijas apļa izveides vajadzībām Cēsu un 

Mehanizācijas ielu krustojumā, Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Bārbalis, A.Zagorska, Ģ.Ieleja, M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada dome ir uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītāja Ģirta Ielejas informāciju par ieceri Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām" (turpmāk tekstā – Programma) ietvaros Cēsu un 

Mehanizācijas ielu krustojumā, Limbažu pilsētā veidot apļveida kustību, izbūvējot rotācijas apli. 

Saskaņā ar Programmas nosacījumiem būvniecība pieļaujama pašvaldības zemes īpašumā 

vai privātpersonai piederošā zemes īpašumā, ja uz to iegūtas nomas tiesības, paredzot zemes 

īpašuma izpirkšanu, vai ja zemes īpašnieks pašvaldībai piešķīris apbūves tiesību. 

Būvprojekta izstrādes laikā konstatēts, ka rotācijas apļa izbūves ietvaros Limbažu pilsētā 

tiktu skarti divi privātpersonu īpašumā esoši zemes īpašumi - īpašums ar kadastra Nr.66010140045 

60,24 m
2
 apmērā un Nr.66010120020 92,50 m

2
 apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka norādīto nekustamo īpašumu daļas pašvaldībai ir 

nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai, nepieciešamas uzsākt pārrunas ar 

zemes īpašniekiem par īpašumu nomu/atsavināšanas procesu.  

Iepazinusies ar 18.10.2017. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
3 

panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks (pamatojoties uz to, ka, pirmkārt, nav atbildes uz 

to, cik jaunas darba vietas tiks radītas izbūvējot rotācijas apli un, otrkārt, nav atbildes cik lielas būs 

būvniecības izmaksas),  Ģirts Vilciņš), ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājam Ģirtam Ielejam veikt sarunas 

ar nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 66010120020 Mehanizācijas ielā 2, Limbažos un 

nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 66010140045 Cēsu ielā 32, Limbažos īpašniekiem 

par zemes gabalu daļu nomu/atsavināšanu rotācijas apļa Mehanizācijas un Cēsu ielas 

krustojumā, Limbažos izbūvei, un Limbažu novada pašvaldībai ar minēto nekustamo īpašumu 

īpašniekiem noslēgt nomas līgumu/nodomu protokolu par nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu. 

2. Pēc lēmuma 1.punkta izpildes, uzsākt veikt apbūves tiesības reģistrēšanu zemesgrāmatā / 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā paredzētās 

darbības, lai atsavinātu daļu no nekustamā īpašuma Mehanizācijas ielā 2, Limbažos sastāvā 

ietilpstošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66010120020 un daļu no nekustamā īpašuma 



30 

 

Cēsu ielā 32, Limbažos sastāvā ietilpstošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66010140045 

(situācijas shēma pielikumā). 

3. Kontroli par lēmuma projekta izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

 

 

 

 

40.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stūrīši” , Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi pilnsabiedrības „LEMSAL BŪVNIEKS”, juridiskā  

adrese „Pīlāgi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, iesniegumu, kurā tiek lūgts iznomāt 0,4 ha no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar 

izmantošanas mērķi – stāvlaukuma un atbērtņu ierīkošanai. Pilnsabiedrība „LEMSAL BŪVNIEKS” 

veic pašvaldības autoceļa „Būdele – Jāņdzirnavas”, kas atrodas blakus zemes vienībai, remontu. 

Zemes vienību „Stūrīši” pilnsabiedrība „LEMSAL BŪVNIEKS” lūdz iznomāt līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049, 0,5 ha platībā, atrodas nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.6668 001 0442 „Pašvaldība”, Pāles pagastā, sastāvā un, saskaņā ar Pāles 

pagasta padomes 29.09.2008. lēmumu (protokols Nr.12, 1.6.§), piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹ panta pirmo daļu, zemes nomas līguma termiņš nosakāms ne ilgāk par 30 gadiem, ja citos 

likumos vai Ministru kabineta noteikumos nav noteikts citādi. 

Pašvaldībai piederoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18. un 

18.3.punkts, kuros noteikts, ka nomas maksa gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ja pašvaldība nav noteikusi saistošajos noteikumos augstāku maksu. Limbažu 

novada dome 2013.gada 25.aprīlī ir apstiprinājusi saistošos noteikumus Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, kur 6.punktā pārējos 

gadījumos noteikts, ka nomas maksu nosaka 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā. 

Iznomājamā zemesgabala kadastrālā vērtība uz iznomāšanas brīdi noteikta 635,00 EUR (seši 

simti trīsdesmit pieci euro). 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.punktā noteikts, ka nomniekam papildus nomas maksai jāmaksā likumos noteiktos 

nodokļus. Likumā „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piektajā daļā ir noteikts, ka nekustamā 

īpašuma nodokli par valsts vai pašvaldības īpašumā esošo zemi maksā to lietotājs, bet, ja tāda nav, - 

nomnieks. Saskaņā ar likumu „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, 

pašvaldība ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs, sniedzot nomas pakalpojumus. Tādejādi 

nomnieks maksā arī pievienotās vērtības nodokli. 

Iepazinusies ar 18.10.2017. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu 



31 

 

Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 12.7.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Pilnsabiedrībai „LEMSAL BŪVNIEKS”, reģistrācijas Nr.44103105893, juridiskā 

adrese ”Pīlāgi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

nosaukumu „Stūrīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 002 0049, 

daļu 0,4 ha platībā līdz 2018.gada 31.jūlijam (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Stūrīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 002 

0049, daļas 0,4 ha platībā, nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 14,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām Vidrižu pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu rajona Vidrižu pagasta padome 2007.gada 27.augustā pieņēma lēmumu “Par 

pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes atsavināšanu un nomas līgumu slēgšanu” (protokols Nr.10.§, 

8.), kurā tika atsavinātas lietošanā piešķirtās zemes lietošanas tiesības visiem zemes lietotājiem, kuri 

līdz 2006.gada 31.aaugustam Valsts Zemes dienesta Limbažu rajona nodaļā neiesniedza zemes 

izpirkšanas pieprasījumus. Ar minētajām personām, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 

4.punktu, otro daļu un otro prim daļu, tika noslēgti zemes nomas līgumi. 

Limbažu rajona Vidrižu pagasta padome 2008.gada 22.septembrī pieņēma lēmumu “Par 

izpirkšanai nepieprasītās lauku apvidus zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu” (protokols 

Nr.9.§, 5.), kurā tika noteikts, ka zemes vienības, kuras nav nododamas zemes reformas 

pabeigšanai, piekrīt Vidrižu pagasta padomei.  

Saskaņā ar Limbažu rajona Vidrižu pagasta padomes 2008.gada 24.novembra lēmumu “Par 

lēmumu labošanu par lauku apvidus zemes turpmāko izmantošanu” (protokols Nr.11.§, 7.), tika 

precizētas zemes vienību platības Vidrižu pagasta padomes 2008.gada 22.septembra lēmumā “Par 

izpirkšanai nepieprasītās lauku apvidus zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu” (protokols 

Nr.9.§, 5.). 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Vidrižu pagasta padomes finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja ir Limbažu 

novada pašvaldība.  

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ir 

secinājusi, ka iepriekš tekstā minētajā Vidrižu pagasta padomes 2008.gada 24.novembra lēmumā 

“Par lēmumu labošanu par lauku apvidus zemes turpmāko izmantošanu” (protokols Nr.11.§, 7.) ir 

jāprecizē zemes vienību statusi, nosaukumi, platība Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datos un jānosaka pamatojums par zemes piekritību pašvaldībai atbilstoši 

likumam „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 132.1. punktu, līdz zemes vienības pirmreizējai uzmērīšanai 

Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā reģistrētā zemes vienības platība no kadastra kartes 

platības drīkst atšķirties pieļaujamās platību atšķirības robežās. Pieļaujamo platību atšķirību 

aprēķina no Kadastra informācijas sistēmā (teksta daļā vai kadastra kartē) reģistrētās zemes vienības 



32 

 

platības, izmantojot šādu formulu: zemes vienībām ar platību līdz vienam hektāram – ±0,1√P, kur P 

– Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā vai kadastra kartē reģistrētā minimālā zemes vienības 

platība hektāros. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otrajā daļā noteikts, ka 

nosaukumus ielām, laukumiem pilsētās un ciemos piešķir, kā arī ielas un laukumus pārdēvē 

attiecīgās pašvaldības dome. Minētā panta ceturtajā daļā noteikts, apstiprinātie nosaukumi ielām un 

laukumiem vienā novada teritoriālajā iedalījumā nedrīkst atkārtoties. Pašvaldības dome piecu darba 

dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas iesniedz tā apliecinātu kopiju vai izrakstu no attiecīgā 

lēmuma Valsts zemes dienestā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 1.pantā ir noteikts, ka zemes starpgabals — 

publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir mazāka par pašvaldības 

saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura konfigurācija nepieļauj 

attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas plānojumam, vai kuram nav 

iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). Zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 66840010229, 66840030187, 66840040411, 66840010330, 66840050274 ir 

starpgabali. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.
1 

panta otrās daļas 6.punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav 

konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, ja tā ir zemes starpgabals atbilstoši šā likuma 3.panta otrās daļas 4.punktam. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma apbūvēta un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības. 

Iepazinusies ar 18.10.2017. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu un otro prim daļu, Ministru kabineta noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro un ceturto daļu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 1.pantu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1. un 2.punktu, 4.
1 

panta otrās 

daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66840010229, 66840030187, 66840040411, 

66840010330, 66840050274 ir starpgabali. 

2. Precizēt Vidrižu pagasta zemes vienībām platību un nekustamo īpašumu nosaukumus atbilstoši 

pielikumam Nr.1 

3. Atzīt, ka pielikumā Nr.1 minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, un 

atbilstoši LR likuma „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1. un 2.punktam, 4.
1 

panta otrās daļas 6.punktam 

reģistrējamas zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītoša zeme. 

 

 

42.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu „Limbažu Mākslas 

skola” un „Limbažu Mūzikas skola” apvienošanu, izveidojot izglītības iestādi „Limbažu 

Mūzikas un mākslas skola” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Upmale, M.Aizpurietis, M.Beļaunieks, A.Briede 

https://likumi.lv/doc.php?id=34595#p3


33 

 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka, pildot 

savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums atbilstoši apstiprinātajam 

pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus, 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, kurā noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību,  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 

kas paredz to, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai jābūt 

tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var izveidot, reorganizēt 

un likvidēt pašvaldības iestādes, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu un 23.panta otro 

daļu, kas nosaka, ka novada dome reorganizē un likvidē izglītības iestādes, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju un Kultūras ministriju, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu Mākslas skolas (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4375902344, adrese: Jūras 

iela 27, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001) un Limbažu Mūzikas skolas (izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 4376902223, adrese: Parka iela 16, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001) 

reorganizāciju nosakot, ka:  

1.1. ar 2018.gada 1.jūliju Limbažu Mākslas skola un Limbažu Mūzikas skola tiek apvienotas, 

izveidojot Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādi „Limbažu 

Mūzikas un mākslas skola” (turpmāk – Limbažu Mūzikas un mākslas skola);  

1.2. ar 2018.gada 30.jūniju Limbažu Mūzikas skola un Limbažu Mākslas skola tiek 

reorganizētas;  

1.3. ar 2018.gada 1.jūliju uzsāk darbību Limbažu Mūzikas un mākslas skola, kura īsteno:  

 1.3.1. profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmas adresē Parka iela 16, Limbaži, 

Limbažu nov., LV-4001;  

 1.3.2. profesionālās ievirzes mākslas izglītības programmas adresē Jūras iela 27, Limbaži, 

Limbažu nov., LV-4001.  

2. Noteikt, ka Limbažu Mūzikas skolā no 2017.gada 1.decembra līdz izglītības iestādes darbības 

izbeigšanai 2018.gada 30.jūnijam direktora pienākumus veic Limbažu Mākslas skolas direktore 

Indra  Laura Lazdiņa.  

3. Uzdot Limbažu Mūzikas skolas direktora pienākumu izpildītājai Vitai Fiļipovai:  

3.1. līdz 2017.gada 1.decembrim veikt materiālo vērtību, lietu sakārtošanu un nodot tās izglītības 

iestādes direktora pienākumu izpildītājai Indrai Laurai Lazdiņai.  

3.2. līdz 2017.gada 1.decembrim informēt Limbažu Mūzikas skolas pedagogus, tehniskos 

darbiniekus un izglītojamo vecākus (vai personas, kuras viņus aizstāj) par reorganizācijas 

procesa uzsākšanu un Limbažu Mūzikas un mākslas skolas izveidošanu ar 2018.gada 

1.jūliju.  

4. Uzdot Limbažu Mākslas skolas direktorei Indrai Laurai Lazdiņai: 

4.1. līdz 2017.gada 1.decembrim informēt Limbažu Mākslas skolas pedagogus, tehniskos 

darbiniekus un izglītojamo vecākus (vai personas, kuras viņus aizstāj) par Limbažu 

Mūzikas un mākslas skolas izveidošanu, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības, kas 

izriet no šajā lēmumā noteiktās reorganizācijas;  

4.2. līdz 2018.gada 1.aprīlim sagatavot Limbažu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma projektu 

un iesniegt to Limbažu novada domes priekšsēdētājam, kurā noteikt, ka no 2018.gada 

1.jūlija Limbažu Mūzikas un mākslas skola profesionālās ievirzes mūzikas izglītības 

programmas īsteno adresē: Parka iela 16, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001, profesionālās 

ievirzes mākslas izglītības programmas īsteno adresē: Jūras iela 27, Limbaži, Limbažu 

nov., LV-4001;  



34 

 

4.3. līdz 2018.gada 1.maijam sagatavot dokumentus un iesniegt Izglītības kvalitātes valsts 

dienestā par attiecīgu grozījumu izdarīšanu Izglītības iestāžu reģistrā saistībā ar šajā 

lēmumā noteikto reorganizāciju.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājai Sigitai Upmalei 

sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības Juridisko nodaļu līdz 2017.gada 1.decembrim 

sagatavot un iesniegt Limbažu novada domei Limbažu Mūzikas un mākslas skolas 

reorganizācijas plānu. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājai Sigitai Upmalei līdz 

2017.gada 1.decembrim sagatavot dokumentus, iesniegt Izglītības un zinātnes ministrijā un 

Kultūras ministrijā saskaņojuma saņemšanai par Limbažu Mākslas skolas un Limbažu Mūzikas 

skolas reorganizāciju ar 2018.gada 30.jūniju, izveidojot vienu izglītības iestādi Limbažu Mūzikas 

un mākslas skola ar 2018.gada 1.jūliju.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam D.Zemmeram. 

 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Upmale, D.Zaļupe, Ģ.Vilciņš, A.Liniņš, 

A.Kamala 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” projekta apstiprināšanu un ar 

24.10.2017. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes lēmumu 

(protokols Nr.4, 2.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13., 

27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.447 „Par 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 

valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem 

Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības 

klašu (grupu) un internātskolu finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 29.08.2017. noteikumiem 

Nr.508 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, Ministru 

kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 

mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumu Nr.9 „Valsts budžeta mērķdotācijas un 

pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai” projektu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 
 

44.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas 

kārtību” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede, M.Beļaunieks, D.Jurka, A.Liniņš, Z.Rubezis, 

S.Upmale, A.Kamala 



35 

 

 

Iepazinusies ar 19.10.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

par nepieciešamību apstiprināt nolikumu “Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas 

kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību” jaunā redakcijā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas 

kārtību” jaunā redakcijā projektu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka ar šī nolikuma spēkā stāšanos, spēku zaudē nolikums “Par Limbažu novada kultūras 

iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu 

noteikšanas kārtību”, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.6, 14.§). 

 

45.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, Limbažos, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66010150175 izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, Limbažos, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66010150175, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66010150175) 1324 m
2
 platībā un noliktavas ēkas (kadastra apzīmējums 66010150159001) ar 

kopējo platību 115,8 m
2
, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, Limbažos, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66010150175, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66010150175) 1324 m
2
 platībā un noliktavas ēkas (kadastra apzīmējums 66010150159001) ar 

kopējo platību 115,8 m
2
, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot A.O. (personas kods)  ar 

nosolīto cenu 9 332.00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit divi eiro). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma – Stacijas ielā 11, 

Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66010150175, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā 

Ziņo D.Zemmers 

 



36 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 24.10.2017. 

priekšlikumiem par Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” un „GADA 

CILVĒKS” un Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu 2017.gada 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, nolikuma par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 2.3., 3.3., 4.3. un 9.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris 

Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

1.1. Tālivaldim Apinim; 

1.2. Andrim Garklāvam. 

2. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu „GADA CILVĒKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

2.1. GADA CILVĒKS Pāles pagastā – Inesei Lustei. 

3. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PILSĒTĀ:  

3.1. Ivetai Beļauniecei;  

3.2. Dimaterei Reklaitei. 

4. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PAGASTĀ: 

4.1. Hertai Plitniecei; 

4.2. Dacei Gailei; 

4.3. Andrai Vāverei. 

5. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā UMURGAS PAGASTĀ: 

5.1. SIA “VV-92”. 

6. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā PĀLES PAGASTĀ: 

6.1. Ivetai Šteinbergai; 

6.2. Laurim Tauriņam. 

7. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIDRIŽU PAGASTĀ: 

7.1. Romānam Demidovam. 

 

 

47.§ 

Par noteikumu „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām 

un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās T.Plitniece, Z.Rubezis, G.Arča, A.Liniņš, M.Beļaunieks, 

E.Kaimiņa, A.Briede, D.Jurka, M.Aizpurietis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales priekšlikumu par nepieciešamību apstiprināt noteikumu “Par Limbažu novada izglītības 

iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

projektu un ar 24.10.2017. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 

lēmumu (protokols Nr.4, 2.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 10.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 



37 

 

Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, balsojumā nepiedalās 

deputāts Jānis Remess, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām 

un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” projektu (pielikumā). 

 

 

 

48.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 

 

 

1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš izskaidro deputāta M.Beļaunieka 

jautājumu par nojauktajām ēkām Vidrižu pagastā. 

2. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par mācībām “Mazais 

Namejs 2017”, ko organizē Zemessardzes 2.Vidzemes brigāde, piedāvā būt klātienē un vērot 

mācības. 

3. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka novembrī notiks 

ārkārtas domes sēde saistībā ar ES projektu. 

4. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par saņemto dokumentu 

no darba grupas, kas izvērtē dzīvokļu jautājumu komisijas darbību. Dokuments tiks pārsūtīts 

deputātiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 

 

 


